
IO ITask [Task Name 1ouratlon rtart t nlsh 1 Mav 11 Octnber 121 March 1 September 
_

1
y ode 6.2 24.4 I 10.7 I 25.9 I 11.12 I 26.2 14.5 I 30.1 r------is.w-

Sportovní areál u ZŠ temošlce 262 days Mon 28.8.17 Tue 28.8.18 
2 ~ předání a převzetl staveniště Odays Mon 28.8.17 Mon 28.8.17 rl.2a.8 -

~ 3 příprava území 10 days Mon 28.8.17 Frí 8.9.17 
• ~.i. 

4 ~ zemní práce 40 days Mon 11.9.17 Fri 3.11.17 ·+ -
~ 5 drenáže 20 days Mon 6.11.17 Frl 1.12.17 

6 ~ pokládka obrub 20 days Mon 4.12.17 Frl 29.12.17 -· 7 '!, rozvody VO 15 days Mon 4.12.17 Frl 22.12.17 • ·-
~ -· 8 d kladové konstrukce 20 days Mon 4.12.17 Frl 29.12.17 

9 ~ UB 1 - hrubé teré nní úpravy v ě.l.st l O days Frl 29.12.17 Frl 29.12.17 t ""29.U 
sportoviště včetně pokládky kabe láfe a 
reallzace patek pro stoU ry VO v rámci 
sportoviště, drennnlho systému a 
vsakovacího zal/zení, pokládka obrub 

10 ~ podklad ni konstrukce sportovišť 20 days Mon 1.1.18 Frl 26.1.18 - -

~ .. 11 podkladnl kostrukce zpevněných ploch 15 days Mon 1.1.18 Frl 19.1.18 , .. -12 ~ skok daleký 5 days Mon 1.1.18 Frl 5.1.18 
13 '!, finální povrchy - !lvlčné 10 days Mon 23.4.18 Frl 4.5.18 r. - '!, 14 finální povrchy - dláfděné 10 days Mon 7.5.18 Frl 18.5.18 .. 
15 ~ UB 2 - stavba a tletického oválu, O days Frl 18.5.18 Fri 18.5.18 I I•~ 18.5 

víceúče lového hflště, skoku dalekého I I zakončená vrstvou otevfe ného I 
asfaltového koberce včetně stavby 
chodnllul v asfaltovém povrchu a 
zpevněných ploch v betonové dla!bě 

16 ~ finální povrchy sportovišť 20 days Mon 21.5.18 Fri 15.6.18 llaa 
17 "! osazováni sportovnlch prvků 5 days Mon 18.6.18 Frl 22.6.18 
18 ~ oplocení 20 days Mon 7.5.18 Frl 1.6.18 ,. --19 ~ čisté terénní úpravy 20 days Mon 21.5.18 Frl 15.6.18 I._ 
20 ~ UB 3 - finální povrchy sportoviště včetně O days Frl 22.6.18 Fri 22.6.18 •• 22.6 

osazení sportovních prvků, oplocení 
sportoviště a čisté t erénní úpravy včetně 

osetí trávníku a osázení zeleně 

21 "! hrubé terénní úpravy - jeviště 20 days Mon 25.6.18 Frl 20.7.18 o 

I I 22 ~ areálové VO 10 days Mon 25.6.18 Fri 6.7.18 - ta. 23 '! komunikace areálové 15 days Mon 23.7.18 Frl 10.8.18 
24 ~ UB 4 - hrubé terénní úpravy v části stavby O days Frl 10.8.18 Frl 10.8.18 ~ 1 .8 

zastřešeného Jeviště a komunikaci včetně 
pokládky kabe lá!e a reallzace patek pro 
areálové osvětlení 

25 ~ stavba j eviště a hlediště 12 days Mon 13.8.18 Tue 28.8.18 • 26 "! areálové komunikace 10 days Mon 13.8.18 Frl 24.8.18 1111 
1 28.8 27 ~ UB 5 - stavba hlediště a zastfešeného O days Tue 28.8.18 Tue 28.8.18 

-- Jeviště, stavba komunikaci 

Page I 


